



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Demófilo Bernal
Av. Juárez 501 976,
Colonia Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México
Teléfono (33) 3134 2222
B.P.C. 1031 26097-Ant

ORDEN DE COMPRA

CENTRO UNIVERSITARIO DE CIENCIAS BIOLÓGICAS Y AGROPÉCUARIAS
ENTIDAD O DEPENDENCIA EMISORA

UAS 042 2020

06/07/2020
DÍA MES AÑO
VELOCIDAD SUBVENCION

NO. PROYECTO: 2017AB
NO. FONDO: 1.1.1.1
PROYECTOS: FUNDOS (ORDENAR)
CARGO PRESUPUESTA

SECRETARIA ACADÉMICA
ENTIDAD O DEPENDENCIA SOLICITANTE
CAMINO ING. RAMÓN PADILLA SÁNCHEZ 2100, PREDIO LAS AGUJAS, NEXTIRAC, JALISCO
COMUNIDAD

1	2	3	4
CONSEJO DEL PROVEEDOR	RFC	PAIS Y CORREO (LECTOR)	TELÉFONO

ORDEN	UNIDAD DE MEDIDA	PRODUCTOS Y ARTICULOS	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
1	PZAS	ALUMINIO-MAGNESIO-DIMETICONA-METOCLOPRAMIDA TAB	10	42.00	\$420.00
2	PZAS	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG TAB	5	29.00	\$145.00
3	PZAS	AVAPENA 25MG 30TAB	25	45.00	\$1,125.00
4	PZAS	BETAMETASONA 4MG SOL INY	10	31.00	\$310.00
5	PZAS	BROMURO DE PINAVERIO 100MG 20 TAB	20	33.50	\$670.00
6	PZAS	BUTILHIOSCINA 10 MG 10 TAB	40	32.00	\$1,280.00
7	PZAS	BUTILHIOSCINA INY C/3 PZAS	20	42.00	\$840.00
8	PZAS	BUTILHIOSCINAMETAMIZOL SÓDICO 10 TAB	30	36.00	\$1,080.00
9	PZAS	CLONIXINATO 250 MG TABLETAS	20	36.00	\$720.00
10	PZAS	CLONIXINATO 100MG SOL. INYECTABLE	10	34.50	\$345.00
11	PZAS	CLORANFENICOL GTS. PZA	5	35.00	\$175.00
12	PZAS	CLORFENAMINA COMPUESTA TAB 10 PZA	20	14.00	\$280.00
13	PZAS	CLORFENAMINA TAB PZA	20	11.00	\$220.00
14	PZAS	DEXAMETASONA AMP C/1PZA	60	13.00	\$780.00
15	PZAS	DICLOFENACO TAB C/20	15	15.00	\$225.00
16	PZAS	DICLOFENACO 75MG SOL. INY C/2	10	20.00	\$200.00
17	PZAS	DIFENIDOL 25 MG TAB	5	16.00	\$80.00
18	PZAS	DIMENHIDRATO TAB	10	34.00	\$340.00
19	PZAS	FENAZOPRIDINA 100MG TAB	10	38.00	\$380.00
20	PZAS	HIDROCORTISONA 505MG SOL. INY C/2	15	\$185.00	\$2,775.00
21	PZAS	IBUPROFENO 400MG TAB	40	\$18.00	\$720.00
22	PZAS	KETOROLACO 10 MG TABLETAS	30	\$15.00	\$450.00
23	PZAS	KETOROLACO 30 MG SUBLINGUAL	30	\$28.00	\$840.00
24	PZAS	KETOROLACO 30 MG SOLUCION INY	20	\$29.00	\$580.00
25	PZAS	LOPERAMIDA TAB 2MG PZA	5	\$14.00	\$70.00
26	PZAS	LORATADINA TAB C/10 PZA	5	\$14.00	\$70.00
27	PZAS	METAMIZOL AMP C/3	15	\$17.00	\$255.00
28	PZAS	METAMIZOL SÓDICO TAB. 500MG	40	\$24.00	\$960.00
29	PZAS	METOCLOPRAMIDA SOL. INY	40	\$10.00	\$400.00
30	PZAS	NAPROXENO 500 C/10 TAB	5	\$25.00	\$125.00
31	PZAS	NEOMICINA/DEXAMETASONA FRASCO GTS	40	\$24.00	\$960.00
32	PZAS	OMEPRAZOL 20 MG 14/CAPSULAS	5	\$32.00	\$160.00
33	PZAS	OMEPRAZOL 40MG SOL. INY	15	\$15.00	\$225.00
			10	\$40.00	\$400.00
				SUB-TOTAL	
				IVA	
				TOTAL	

FECHA DE ENTREGA:	NO. MONEDA:	LUGAR DE ENTREGA:	CONDICIONES DE ENTREGA DE LOS BIENES:	FORMAS DE PAGAR:
FECHA DE CONTACTO:	PAIS:	NO. MONEDA:	FORMAS DE PAGAR:	FORMAS DE PAGAR:
PAIS DE ORIGEN DE BIENES:	FORMAS DE PAGAR:	FORMAS DE PAGAR:	FORMAS DE PAGAR:	FORMAS DE PAGAR:

EMISIÓN OBSERVACIONES

ELABORÓ: [Firma]

AUTORIZÓ: MIRA MARÍA DEL PLAZA AGUIRRE THOMAS SECRETARÍA ADMINISTRATIVA

RECIBIÓ: [Firma]

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR: [Firma]

5





UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio fiscal
Av. Juárez No 576
Colonia Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU250907AHHS

ORDEN DE COMPRA

CENTRO UNIVERSITARIO DE CIENCIAS BIOLÓGICAS Y AGROPECUARIAS
ENTIDAD O DEPENDENCIA EMISORA

UAS	042	2020
06/07/2020		
SECRETARÍA DE EDUCACIÓN		
No. PROYECTO	DSTIAE	
No. FONDO	1.1.1.1	
PROGRAMA	SUBPROYECTO	

SECRETARIA ACADÉMICA
ENTIDAD O DEPENDENCIA SOLICITANTE
CAMINO ING. RAMON PADILLA SÁNCHEZ 2100, PREDIO LAS AGUJAS, NEXTIPAC, JALISCO.
DOMICILIO

1	2	3	4
DÓNDELO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX NO COMERCIO ELECTRONICO	TELÉFONO

PARTIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL		
34	PZAS	PARACETAMOL 500 MG 10 TAB	30	10.00	\$300.00
35	PZAS	PARACETAMOL/METOCARBAMOL TAB	15	46.00	\$690.00
36	PZA	PROPANDLOL 40MG TABLETAS	1	30.00	\$30.00
37	PZAS	SALBUTAMOL SOL. SPRAY	4	40.00	\$160.00
38	PZA	SALBUTAMOL SOL. PARA NEBULIZACIÓN 5MG/ML FRASCO CON 10 ML	1	45.00	\$45.00
39	PZAS	TRAMADOL 100MG SOL. INY CAJA CON 3 AMPULAS	2	45.00	\$90.00
40	PZAS	TRIMEBUTINA 200MG TABLETAS	15	40.00	\$600.00
41	PZAS	SULTADACINA DE PLATA CREMA	2	40.00	\$80.00
42	PZAS	ALGODÓN PLISADO 300 GRs	10	51.72	\$517.20
43	PZAS	TORUNDAS DE ALGODÓN BOLSA 500MG	5	60.34	\$301.70
44	PZAS	GASA 10*10 / 100 PZA	10	94.83	\$948.30
45	PZAS	VENDA DE 5CM	60	8.03	\$481.80
46	PZAS	VENDA DE 10 CM	60	10.34	\$620.40
47	PZAS	VENDA DE 15 CM	15	14.68	\$220.20
48	PZAS	VENDA DE 30 CM	15	20.17	\$302.55
49	PZAS	GUANTES MEDIANO EXP CAJA CON 100 PZAS	15	148.55	\$2,228.25
50	PZAS	CAJA CON 50 TIRAS REACTIVAS PARA GLUCOSA ONE TOUCH ULTRA	10	422.41	\$4,224.10
51	PZAS	CAJA CON 25 LANCETAS ONE TOUCH ULTRA	20	103.45	\$2,069.00
52	PZAS	CLORURO DE BENZALCONIO 1.0 G FRASCO CON 3.750 L.	2	120.00	\$240.00
53	PZAS	JERINGA DE 20 ML (POR PIEZA)	10	55.17	\$551.70
54	PZA	CAJA CON 100 JERINGAS DE 10 ML	1	232.70	\$232.70
55	PZAS	CAJA CON 100 JERINGAS DE 3 ML	3	142.24	\$426.72
56	PZAS	CAJA CON 100 JERINGAS DE 5 ML	3	163.79	\$491.37
57	PZAS	CAJA CON JERINGA PARA INSULINA 100UL	2	159.40	\$318.80
58	PZAS	CINTA TELA ADHESIVA 2.5 CM X 5M	5	331.90	\$1,659.50
59	PZAS	CITNA MICROPORÉ BCA. 2.5 CM X 5M	5	12.83	\$64.15
60	PZAS	VENOCILIRIS	100	13.19	\$1,319.00
61	PZAS	PUNZO CAT NO. 14	10	38.45	\$384.50
62	PZAS	PUNZO CAT NO. 18	50	11.38	\$569.00
63	PZAS	PUNZO CAT NO. 20	50	11.38	\$569.00
64	PZAS	PUNZO CAT NO. 22	50	12.84	\$642.00
65	PZAS	PUNZO CAT NO. 24	50	14.48	\$724.00
66	PZA	CAJA SUTURA NYLON 3 0	1	37.93	\$37.93
SUB-TOTAL					
IVA					
TOTAL					

FECHA DE EMISSION	NO. ORDEN	ESTADO DE EMISION	FECHA DE RECEPCION	FECHA DE PAGAMENTO
PAGO DE CONTADO	PAGO	NO. DE AUTORIZACION	FECHA DE RECEPCION	FECHA DE PAGAMENTO
PAGO EN CUENTAS POR PAGAR	PAGO	NO. DE AUTORIZACION	FECHA DE RECEPCION	FECHA DE PAGAMENTO

OBSERVACIONES

FIRMA DEL EMISOR:
 FIRMA DEL APROBADO:
 FIRMA DEL PROVEEDOR:



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio fiscal
Av. Juárez No. 976
Colonia Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México
Teléfono: (33) 3124-2222
R.F.C. UGUU 260907-MHS

ORDEN DE COMPRA

CENTRO UNIVERSITARIO DE CIENCIAS BIOLÓGICAS Y AGROPECUARIAS
ENTIDAD O DEPENDENCIA EMISORA

UAS	042	2020
06/07/2020		
FECHA DE ELABORACIÓN		
No. PROYECTO	250148	
No FONDO	1.1.1.1	
PROGRAMA	CURSOS ORDINARIO	
CARGO PRESUPUESTAL		

952	SECRETARIA ACADEMICA
CODIGO DE URB	ENTIDAD O DEPENDENCIA SOLICITANTE
37 77 11 52	CAMINO ING. RAMÓN PADILLA SANCHEZ 2100, PREDIO LAS AGUJAS, NEXTIPAC, JALISCO
TELEFONO	DOMICILIO

[REDACTED]		MARICELA JIMÉNEZ CHÁVEZ			
[REDACTED]		PROVEEDOR			
DOMICILIO DEL PROVEEDOR		RFC	FAX Y/O CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO	
PRODUCTOS Y ARTICULOS					
PARTIDA	UNIDAD DE MEDIDA	PRODUCTOS Y ARTICULOS	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
67	PZAS	SOLUCION SALINA 0.9% 250 ML	50	22.00	\$1,100.00
68	PZAS	SOLUCION SALINA 0.9% 1ML	25	25.00	\$625.00
69	PZAS	SOLUCION HARTMAN 250 ML	25	36.00	\$900.00
70	PZAS	SOLUCION HARTMAN 500 ML	15	46.00	\$690.00
71	PZAS	SOLUCION GLUCOSADA AL 5% 250 ML	10	36.00	\$360.00
72	PZAS	1 FRASCO SOLUCION 50 ML DEXTROSA / GLUCOSA AL 50 %	5	52.00	\$260.00
31					
32					
33					
				SUB-TOTAL	\$ 42,380.59
				IVA	\$ 2,790.49
				TOTAL	\$ 45,171.08

(CUARENTA Y CINCO MIL CIENTO SETENTA Y UN PESOS (8/100 M.N.))

FECHA DE ENTREGA	NO INDICA	LUGAR DE ENTREGA	CONDICIONES DE ENTREGA DE LOS BIENES		FINANZAS
PAGO DE CONTADO	<input checked="" type="checkbox"/>	PAGO	NO INDICA	ALMACÉN: CENTRO UNIVERSITARIO DE CIENCIAS BIOLÓGICAS Y AGROPECUARIAS, CAMINO ING. RAMÓN PADILLA SANCHEZ 2100, PREDIO LAS AGUJAS, NEXTIPAC, JALISCO	<input type="checkbox"/> ANTECIPADO
PAGO EN PARCELAS	<input type="checkbox"/>	NO DE PARCELACIONES	NO INDICA	LÍNEA A HORAS DE 8:00 A 14:00 HORAS. TEL. 3111-1100 EXT. 1013	<input type="checkbox"/> CUMPLIMIENTO
				PORCENTAJE DE ANTECIPADO	<input type="checkbox"/> SI NO APLICA

REQUISICION

OBSERVACIONES

ELABORÓ:

AUTORIZÓ:

VO. BU:

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR:

LIC. HUGO ALBERTO RODRÍGUEZ MONTES
JEFE DE UNIDAD DE REQUISICIONES Y SUMINISTROS

MTRA. MARÍA DEL PILAR AGUIRRE THOMAS
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

DR. ROGELIO TALAVERA VAZQUEZ